

## KẾ HOẠCH

**Tổ chức Phiên chợ Nông nghiệp sạch và ẩm thực; các hoạt động văn hoá, văn nghệ chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2024) và Quốc khánh Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2024)**

Thực hiện Thông báo số 292-TB/VPFU, ngày 09/8/2024 của Văn phòng Huyện ủy về Kết luận của Thường trực Huyện ủy tại giao ban tuần 32 năm 2024;

Nhằm thi đua lập thành tích chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2024) và Quốc khánh Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2024); Ủy ban nhân dân huyện xây dựng Kế hoạch tổ chức Phiên chợ Nông nghiệp sạch và ẩm thực; các hoạt động văn hoá, văn nghệ tại không gian “Đắk Hà ngày mùa”, cụ thể như sau:

### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

#### 1. Mục đích

- Tổ chức Phiên chợ các mặt hàng nông sản sạch và ẩm thực; các hoạt động văn hoá, văn nghệ tại không gian “Đắk Hà ngày mùa” chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2024) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024).

- Trưng bày, bán các mặt hàng nông sản sạch và các món ẩm thực truyền thống, nhằm thu hút Nhân dân và du khách đến tham quan, mua sắm; tạo đầu ra cho sản phẩm, góp phần cao thu nhập cho người dân; phát triển du lịch của huyện.

- Tăng cường công tác bảo tồn, gìn giữ và phát huy giá trị văn hóa, ngành nghề truyền thống; tạo không gian để các nghệ nhân, nghệ sỹ gặp gỡ, giao lưu, trao đổi kinh nghiệm, nâng cao ý thức trong việc gìn giữ, phát huy các giá trị văn hóa, nghề truyền thống của các dân tộc trên địa bàn huyện.

**2. Yêu cầu:** Các hoạt động được tổ chức phải đảm bảo an toàn, tiết kiệm, phù hợp với thuần phong mỹ tục của dân tộc, địa phương; tạo không khí vui tươi, phấn khởi; thu hút đông đảo các tầng lớp nhân dân tham gia, du khách trong và ngoài huyện đến tham quan, thưởng thức; đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông; an toàn vệ sinh thực phẩm; hàng hóa bày bán phải đảm bảo về số lượng và chất lượng.

### II. NỘI DUNG

#### 1. Quy mô, thời gian, địa điểm tổ chức

**1.1. Quy mô:** Cấp huyện.

**1.2. Thời gian tổ chức:** Từ ngày 29/8 đến hết ngày 31/8/2024 (03 ngày, 02 đêm)

**1.3. Địa điểm tổ chức:** Tại không gian “Đắk Hà ngày mùa” (thôn 3, xã Đắk Mar).

#### 1.4. Thành phần tham dự Lễ khai mạc

- Đại biểu tỉnh:

+ Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- + Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- + Đại diện lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông;
- + Đại diện Trung tâm Xúc tiến du lịch tỉnh;
- + Đài PT-TH tỉnh, Báo Kon Tum, Cổng TTĐT tỉnh.

- **Đại biểu huyện:**

- + Thường trực Huyện ủy;
- + Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;
- + Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;
- + Ban Thường trực UBMTTQVN huyện;
- + Lãnh đạo các Cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy;
- + Lãnh đạo các tổ chức đoàn thể chính trị - xã hội huyện;
- + Lãnh đạo các Ban HĐND huyện;
- + Lãnh đạo các phòng, ban, cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- + Lãnh đạo các công ty, doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn huyện;
- + Thường trực Đảng ủy, HĐND, Lãnh đạo UBND, Ban Thường trực UBMTTQVN các xã, thị trấn;
- + Cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên, học sinh và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn huyện.

**2. Nội dung các hoạt động**

**2.1. Lễ khai mạc Phiên chợ Nông nghiệp sạch và ẩm thực; các hoạt động văn hoá, văn nghệ tại không gian “Đăk Hà ngày mùa”**

- *Thời gian:* Khai mạc vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 29/8/2024 (thứ 5).
- *Nội dung:* Khai mạc Phiên chợ Nông nghiệp sạch và ẩm thực; các hoạt động văn hoá, văn nghệ tại không gian “Đăk Hà ngày mùa”.
- *Chương trình khai mạc:*
  - + Tiếp đón đại biểu (Văn phòng HĐND và UBND huyện)
  - + Văn nghệ chào mừng (03 tiết mục - Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện)
  - + Ổn định tổ chức, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu (Văn phòng HĐND và UBND huyện).

+ Phát biểu Khai mạc Phiên chợ Nông nghiệp sạch và ẩm thực; các hoạt động văn hoá, văn nghệ tại không gian “Đăk Hà ngày mùa” chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2024) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024) (Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện).

- + Phát biểu của Thường trực Huyện ủy (nếu có).
- + Mời đại biểu tham quan các gian hàng tại Phiên chợ Nông nghiệp sạch và ẩm thực (Văn phòng HĐND và UBND huyện).
- + Kết thúc chương trình.

**2.2. Tổ chức Phiên chợ Nông nghiệp sạch và ẩm thực**

- *Thời gian thực hiện:* Từ ngày 29/8/2024 đến hết ngày 31/8/2024.
- *Địa điểm:* Tại không gian “Đăk Hà ngày mùa”.
- *Hình thức tổ chức:*
  - + Trưng bày, giới thiệu, trao đổi, quảng bá và mua bán các sản phẩm đặc trưng (OCOP), các mặt hàng nông sản sạch, sản phẩm ẩm thực... của các tổ chức, cá nhân,

doanh nghiệp trong và ngoài huyện, các dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện Đăk Hà. Các mặt hàng tham gia bày bán là những món ăn truyền thống, các sản phẩm nông nghiệp sạch, có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng, bảo đảm an toàn vệ sinh thực phẩm, bao gồm: nông sản (*cà phê, tiêu, gạo nếp, gạo tẻ, đậu đỗ các loại,...*); trái cây; thực phẩm tươi (*rau, củ, quả, nấm ăn các loại,...*); thực phẩm khô (*măng le, chuối sấy...*); thực phẩm chế biến (*các loại bánh, thịt nướng, heo quay, gỏi...*); mật ong; thảo dược (*tinh bột nghệ, nấm dược liệu,...*); thức uống (*cà phê, nước ép trái cây...*); các sản phẩm ẩm thực đặc trưng tại địa phương (*Khuyến khích các đơn vị tham gia tại Phiên chợ sử dụng bao gói sản phẩm thân thiện với môi trường, hạn chế rác thải nhựa*).

+ Mỗi xã, thị trấn, doanh nghiệp... tổ chức bày bán ít nhất 7-10 món ẩm thực tại các gian hàng của đơn vị mình.

### **2.3. Liên hoan Văn nghệ quần chúng**

- Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00 phút, ngày 29/8/2024 (thứ 5).

- Nội dung: Gồm các tiết mục như: biểu diễn cồng chiêng, xoang, văn nghệ... ca ngợi quê hương, đất nước, con người Việt Nam, ca ngợi Đảng quang vinh, Bác Hồ kính yêu, bài hát ca ngợi quê hương Đăk Hà...

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Trung tâm Văn hóa – Thể thao – Du lịch và Truyền thông huyện.

### **2.4. Liên hoan dân vũ, khiêu vũ**

- Thời gian: Vào lúc 19 giờ 00 phút, ngày 30/8/2024 (thứ 6).

- Nội dung: Biểu diễn các tiết mục dân vũ, khiêu vũ, giao lưu văn nghệ với nội dung ca ngợi đất nước, những ca khúc viết về quê hương Đăk Hà...

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Huyện đoàn Đăk Hà.

### **3. Kinh phí thực hiện**

- Đối với công tác trang trí, khánh tiết, văn nghệ...: Sử dụng nguồn kinh phí sự nghiệp của Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông năm 2024 để thực hiện.

- Đối với các cơ quan, đơn vị, địa phương có nội dung chủ trì và phối hợp tham gia: Tự túc về kinh phí hoặc vận động nguồn xã hội hóa để thực hiện các nội dung.

## **III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

### **1. Văn phòng HĐND và UBND huyện**

- Tham mưu theo dõi, đôn đốc tiến độ triển khai thực hiện nội dung Kế hoạch; tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện của các đơn vị cho lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện biết, kịp thời chỉ đạo.

- Thẩm định bài phát biểu Lễ khai mạc.

- Chủ trì tham mưu phát hành giấy mời và gửi giấy mời đến đại biểu tham dự.

### **2. Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện:**

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan xây dựng kế hoạch, chương trình, kịch bản cụ thể, chi tiết để tổ chức Lễ Khai mạc vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 29/8/2024 (sáng thứ 5) và tổ chức Liên hoan Văn nghệ quần chúng vào lúc 19 giờ 00 phút, ngày 29/8/2024 (tối thứ 5) tại không gian “Đăk Hà ngày mùa”. Đồng

thời, chuẩn bị, phục vụ các điều kiện về cơ sở vật chất, trang thiết bị: sân khấu, âm thanh, ánh sáng, ma kết trang trí, lễ tân, khánh tiết... để tổ chức các hoạt động khác tại không gian “Đăk Hà Ngày mùa”.

- Khẩn trương tổ chức thông tin, truyền thông, quảng bá các hoạt động tại không gian “Đăk Hà ngày mùa” đến du khách trong và ngoài tỉnh, các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn huyện bằng nhiều hình thức như: tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, các trang mạng xã hội... để du khách, nhân dân biết, đến tham quan, trải nghiệm.

### **3. Phòng Văn hóa - Thông tin**

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan theo dõi, kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện các nội dung của Kế hoạch này; tổng hợp báo cáo thường xuyên để Ủy ban nhân dân huyện biết, chỉ đạo kịp thời.

- Chủ trì, phối hợp với Trung tâm VH-TT-DL&TT, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện tham mưu văn bản gửi đến các xã, thị trấn, các nhà vườn, các công ty, doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ gia đình... (*điểm đến tham quan, trải nghiệm*) làm tốt công tác vệ sinh, sắp xếp chuẩn bị các điều kiện, hướng dẫn, giới thiệu, phục vụ... khi khách đến tham quan, khảo sát trải nghiệm, khảo sát, kết nối phát triển du lịch...

- Tham mưu bài phát biểu Lễ khai mạc; hoàn thành **trước ngày 27/8/2024**.

### **4. Phòng Kinh tế - Hạ tầng**

- Tham mưu UBND huyện văn bản mời một số doanh nghiệp ngoài huyện, các huyện, thành phố tham gia trưng bày, bán các sản phẩm đặc trưng của đơn vị mình tại không gian “Đăk Hà ngày mùa”. Tuyên truyền, vận động và thông báo rộng rãi đến các chủ thể có sản phẩm đạt tiêu chuẩn OCOP tham gia trưng bày, mua bán tại Phiên chợ.

- Chủ trì, tham mưu bố trí, sắp xếp các gian hàng của các đơn vị, tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp tham gia Phiên chợ đảm bảo hợp lý, khoa học, thẩm mỹ, thu hút khách.

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan thường xuyên kiểm tra, kiểm soát hoạt động kinh doanh, chất lượng hàng hóa; tạo điều kiện cho cơ sở sản xuất trao đổi hàng hóa và bảo vệ quyền lợi cho người tiêu dùng. Theo dõi, nắm bắt tình hình và kịp thời đề xuất Ủy ban nhân dân huyện giải quyết những vấn đề phát sinh, vướng mắc tại Phiên chợ (*nếu có*).

### **5. Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn**

- Phối hợp với Phòng Kinh tế - Hạ tầng, các xã, thị trấn, các doanh nghiệp, HTX trong việc chỉnh trang, sắp xếp hàng hóa tại các gian hàng.

- Tham mưu, phối hợp huy động số lượng, chất lượng hàng hóa nông sản đảm bảo phục vụ cho những ngày diễn ra Phiên chợ.

**6. Công an huyện:** Xây dựng kế hoạch bảo đảm an ninh trật tự, an toàn giao thông, phòng chống, cháy trong thời gian tổ chức các hoạt động.

**7. Phòng Giáo dục và Đào tạo:** Phối hợp với Trung tâm VH-TT-DL&TT chọn cử cán bộ, giáo viên, học sinh tham gia các hoạt động văn hóa, văn nghệ theo kế hoạch... (*khi có đề nghị của Trung tâm VH-TT-DL và TT huyện*).

**8. Phòng Tài chính - Kế hoạch:** Chủ trì, tham mưu và hướng dẫn các cơ quan, đơn vị sử dụng, thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định.

**9. Trung tâm Y tế huyện:** Xây dựng kế hoạch đảm bảo công tác y tế trong thời gian diễn ra các hoạt động tại không gian “Đăk Hà ngày mùa”.

**10. Điện lực Đăk Hà:** Xây dựng phương án đảm bảo cung cấp điện trong thời gian tổ chức các hoạt động tại không gian “Đăk Hà ngày mùa”.

### **11. Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện**

- Chủ trì, phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự huyện, Hội quán “Đăk Hà ngày mùa” tiến hành dọn dẹp, đảm bảo vệ sinh môi trường các khu vực tổ chức các hoạt động của Phiên chợ.

- Chủ trì, phối hợp với Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện chuẩn bị các điều kiện về cơ sở, vật chất để tổ chức các hoạt động theo Kế hoạch (*chuẩn bị, sắp xếp bàn ghế cho đại biểu, nước sinh hoạt, bóng điện thấp sáng...*) tại không gian “Đăk Hà ngày mùa”.

### **12. UBND các xã, thị trấn**

- Chủ động chuẩn bị các nội dung, điều kiện để tham gia Phiên chợ đảm bảo, đạt kết quả tốt. Thực hiện tốt công tác tuyên truyền, vận động các doanh nghiệp, hợp tác xã, các tổ chức, cá nhân và sâu rộng đến hộ dân kinh doanh, buôn bán trên địa bàn chuẩn bị các loại bánh, trái, các món ẩm thực, các sản phẩm nông nghiệp sạch, sản phẩm đặc trưng (OCOP), sản phẩm nghề truyền thống,... đảm bảo có hàng bán trong suốt thời gian (*03 ngày 02 đêm*) diễn ra các hoạt động theo Kế hoạch.

- Mỗi xã tham gia ít nhất 02 gian hàng ẩm thực, riêng thị trấn Đăk Hà tham gia 3-4 gian hàng; phối hợp với Hội quán “Đăk Hà ngày mùa” kiểm tra gia cố lại các gian hàng, các điều kiện về cơ sở vật chất (*bàn ghế, kệ hàng...*) đảm bảo cho hoạt động của gian hàng.

- Phối hợp với các đơn vị liên quan thông báo, triệu tập cán bộ, công chức, nhân dân; các tổ nhóm, câu lạc bộ... tham gia chương trình văn hóa, văn nghệ và các hoạt động theo kế hoạch (*khi có đề nghị của Trung tâm VH-TT-DL và TT huyện và các đơn vị có liên quan*).

- Riêng các xã Đăk Pxi, Đăk Ui, Ngọc Réo: Có kế hoạch tổ chức các hoạt động thu hút khách tham quan, du lịch đến với các điểm tham quan trên địa bàn: thác Đăk Pe (*xã Đăk Pxi*), suối Đăk Ui (*xã Đăk Ui*), suối Đăk Lô (*xã Ngọc Réo*) và các điểm tham quan du lịch khác.

- Thông báo rộng rãi đến cán bộ, công chức và Nhân dân đón xem và tham gia các hoạt động tại Phiên chợ.

**\* Riêng UBND xã Đăk Mar:** Điều động, bố trí lực lượng phối hợp với Công an huyện tham gia bảo vệ, sẵn sàng xử lý các tình huống, bảo đảm an toàn khu vực tổ chức các hoạt động; bố trí lực lượng sắp xếp, hướng dẫn vị trí xe của du khách, Nhân dân đến tham gia các hoạt động tại không gian “Đăk Hà ngày mùa”.

### **13. Đề nghị Huyện đoàn**

- Thông tin, vận động các hợp tác xã, tổ hợp tác, nhóm đoàn viên, hội viên thanh niên chuẩn bị các mặt hàng nông nghiệp, sản phẩm truyền thống, ẩm thực... mang bày bán tại các gian hàng thuộc xã, đảm bảo đủ hàng bán trong thời gian diễn ra Phiên chợ.

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức Liên hoan dân vũ, khiêu vũ, giao lưu văn nghệ... vào lúc **19 giờ, ngày 30/8/2024 (tối thứ 6)**.

- Tham gia đảm bảo các nội dung công việc có liên quan tại Kế hoạch và nhiệm vụ phát sinh khi được đề nghị phối hợp.

**14. Đề nghị các công ty, doanh nghiệp, hợp tác xã đứng chân trên địa bàn huyện:** Tham gia ít nhất 02 gian hàng trở lên tại các gian hàng của xã, thị trấn hoặc đăng kí tham gia gian hàng riêng.

**15. Đề nghị Hội LHPN huyện, Hội nông dân**

- Mỗi đơn vị tham gia ít nhất 01 gian hàng tại Phiên chợ, đồng thời vận động các hợp tác xã, tổ hợp tác, nhóm đoàn viên, hội viên thanh niên chuẩn bị các mặt hàng... tham gia bày bán tại các gian hàng thuộc xã, đảm bảo đủ hàng bán trong thời gian (03 ngày 02 đêm) diễn ra Phiên chợ.

- Phối hợp với Huyện đoàn Đắk Hà tổ chức đêm Liên hoan dân vũ, khiêu vũ, giao lưu văn nghệ vào lúc 19 giờ 00 phút, ngày 30/8/2024 (tối thứ 6).

- Tham gia đảm bảo các nội dung công việc có liên quan tại Kế hoạch và công việc phát sinh khi được đề nghị phối hợp.

**16. Ban Chỉ huy Quân sự huyện**

- Chủ động, phối hợp với Ban Quản lý Rừng đặc dụng Đắk Uy và các đơn vị, địa phương liên quan đảm bảo công tác phòng chống cháy.

- Bố trí lực lượng phối hợp với Trung tâm Môi trường và Dịch vụ đô thị huyện dọn dẹp, đảm bảo vệ sinh môi trường tại các khu vực tổ chức các hoạt động của Phiên chợ.

**17. Ban Quản lý Rừng đặc dụng Đắk Uy:** Chủ động tham mưu và phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan trong công tác phòng chống cháy.

**18. Đề nghị Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội huyện:** Tăng cường công tác hướng dẫn, đề nghị Mặt trận và các tổ chức hội cơ sở tuyên truyền vận động các đoàn viên, hội viên và Nhân dân, đặc biệt là người dân tộc thiểu số trên địa bàn tham gia các hoạt động tại Phiên chợ; đẩy mạnh công tác tuyên truyền bằng nhiều hình thức, nhất là trên không gian mạng để đoàn viên, hội viên và các tầng lớp Nhân dân biết tham gia các hoạt động.

**19. Đề nghị Đảng ủy các xã, thị trấn:** Chỉ đạo Mặt trận và các hội đoàn thể; các chi bộ trực thuộc tuyên truyền, vận động các công ty, doanh nghiệp, hợp tác xã, tổ hợp tác, các tổ chức, cá nhân kinh doanh, các hội viên, đoàn viên,... tích cực tham gia các hoạt động tại Phiên chợ.

**20. Đề nghị Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Ban Dân vận Huyện ủy**

- Định hướng công tác tuyên truyền, vận động các hoạt động diễn ra tại không gian “Đắk Hà ngày mùa” nhân dịp kỷ niệm kỷ niệm 79 năm Cách mạng Tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2024) và Quốc khánh Nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2024).

- Vận động nhân dân, đặc biệt là người dân tộc thiểu số tham gia các hoạt động văn hóa, văn nghệ, ẩm thực, trưng bày, bán các sản phẩm nông nghiệp, sản phẩm đặc trưng tại không gian “Đắk Hà ngày mùa”.

**21. Đề nghị Văn phòng Huyện ủy**

- Theo chức năng nhiệm vụ theo dõi, nắm tình hình diễn biến các hoạt động tham mưu Thường trực Huyện ủy kịp thời chỉ đạo xử lý những khó khăn, vướng mắc hoặc nội dung đột xuất phát sinh.

- Tham mưu chuẩn bị bài phát biểu chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy tại Lễ

Khai mạc Phiên chợ Nông nghiệp sạch và ẩm thực; các hoạt động văn hoá, văn nghệ tại không gian “Đăk Hà ngày mùa”.

### **22. Hội quán “Đăk Hà ngày mùa”**

- Chủ trì, khẩn trương thực hiện chỉnh trang, tu sửa, nâng cấp lại tất cả các gian hàng, các hạng mục cơ sở vật chất, trang trí, vệ sinh môi trường... đảm bảo phục vụ cho các hoạt động tại không gian “Đăk Hà ngày mùa” theo nội dung Kế hoạch này.

- Tổ chức các gian hàng tham gia tại Phiên chợ đảm bảo chất lượng, đạt kết quả tốt.

**23. Đề nghị Chùa tháp Kỳ Quang:** Chỉnh trang lại gian hàng ẩm thực chay tại không gian “Đăk Hà ngày mùa”; tham gia các hoạt động ẩm thực tại Phiên chợ.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Phiên chợ Nông nghiệp sạch và ẩm thực; các hoạt động văn hoá, văn nghệ chào mừng kỷ niệm 79 năm ngày Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2024) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2024) của UBND huyện./.

#### **Nơi nhận:**

- UBND tỉnh (b/c);
- Sở VH-TT&DL;
- Sở TT-TT;
- TT Huyện ủy (b/c);
- TT HĐND huyện (b/c);
- CT, các PCT UBND huyện (c/đ);
- Ban Thường trực UBMTTQ huyện;
- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;
- Ban Dân vận Huyện ủy;
- Các tổ chức chính trị - xã hội huyện (p/h t/h);
- Các cơ quan, đơn vị huyện (t/h);
- Đảng ủy các xã, thị trấn;
- UBND các xã, thị trấn (t/h);
- Các Cty, DN, HTX trên địa bàn huyện;
- Hội quán Đăk Hà ngày mùa;
- Chùa tháp Kỳ Quang;
- Lưu: VT, VHTT.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN**  
**KT. CHỦ TỊCH**  
**PHÓ CHỦ TỊCH**

**Phạm Thị Thương**